ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ofício n'’ 004/2024
A Sua Excelência o Senhor
Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal
Corumbiara-RO

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de dezembro de
2023

Senhor Prefeito

Venho por meio deste cumprimentar a Vossa Excelência e me sirvo do presente para
encaminhar a Prestação de Contas da Câmara Municipal do mês de dezembro de 2023.

Na certeza de vossa atenção e pronto atendimento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos,

Atenciosamente;

Corumbiara-RO, na data certificada pela assinatura eletrônica.

(assinatura eletrônica)
Sidnei dos Santos Moura

Presidente da Câmara
Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367

A s,M„ ,, Documento assinado eletronicamente por Sidnei dos Santos Moura, Vereador Presidente, em
fã É:É;TA'JEâ 17/01/2024 às 09:30, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução n'’ 007 de
nHaiiiH

A autenticidade deste documento pode ser conferida
informando o ID 15146 e o código verificador F967B233.@ no site transparencia.ÇQrumbiara.ro.leg.br:5659,

Docto ID: 15146 v1

; ’;,---„-''nt J b

Ofício 4 de 17/01/2024. assinado na forma da Resolucão n'’ 007/2020 íID: 15146 e CRC: F967B233\. Páa: 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE

CORUMBIARA
DEZEM8RC3/2023

g§giig-gig
8 8 a) o v

g

g ;: :: :: : := 8: : : i
6

F: re:i8n
8

8 gH g{ gn g
8q

g
:R := = ig : :3n gigi2
; g ; ; ;8

g «

8888_
gg !!}{ ::;

b

gg

:

Lr) yba) Lr)

1“'1 a

a) CD o a) CD < o

fI! &1_ 8_ 8 8_ 9 ? 8_

5 É 1 b : :::•

(1)tntritn

R R g 8 8 8_

g g g : g r :

; ; ;

: :: : } ; ;: : ; ; i

iii:iiiiii::
El La a a

a < <o < o < a a) CD <

LaLa a

a) a) a700 a) < < < < a) eo (o < o aCD

8 ã g

‘

;1 :1 :NO\1

bf
q

8 81 88 g 8
g g :1++

d d dig 83
sF P

80 8- 8

T-

tr)PH

0S

.'

5 : En

Lo ã ô ó 8 8 9 8 8 8 ? ? ' P 8 8 8 8 8 8 8 g 2 2 P 2 = 8 8 8 B 8 :8 18 8 8:

aS ai dd gEE E gggEÊgggE:gg?.g?!!g' Eg E É !! g 8 gg
- ” : 88 gP: 8 " gg - - 888 :381888 gg $ 988 ãd

0-

E1 gn PH ::gn

a a a L aa a a L a a L aa a

<( <( <4( trI C/3 < q( < <( < 4( < <<( 4( < v) u} cr) Cf3 Kf1a)(ntr)tn

g 8- g gg gg§ ii g gg g ã
N r o n o p «} o o o o a> p T- oo n ao o o o V> o o o U> 1í> LO LO o v_ v_ p_ r_ p_ CUCO O QÔ tÓ iÕiÕ Ml

g 8 g gg 2 E Egg g gg
a) cr)

fg 99 P 9 9 d o5 o-i o4o+ o1 ni + + + + +
COVO © CDv v + v v

b + oo F) oo + Nn oo ou nN ooo NO NONO,lo,lç',a arK> Ob nba ao ao oo ao 61 v LO ô nO o 6 <ó côa (dd

E Sã g 8 : ã Egg gg Egg g gg Egg g gg gB
8 8

o5 r\idaS + + ai N N É ai c'i ui d ai g + ai 6 + 115 ui vi 16 mã S S 8 RR CN O r Na CNN CNN N

tr) Éouq a)
NaS
C\1

cr1
(n
LL
0

<

ac
+-4

0

1}0
:J0
eD20()

o\j

$: 8_{{{ E

8
ai c\i c\i

18 888 x 4 8;E8 bH888 aeq

8
N

88 8{ ig ig EN_

8: ::
89i {;$ {ig ig :{ ;

gg:::ii;;

8-

8 8 fe 8 8 = fB
F) CO

! ! ! ! ! ! }}{ gn 8
ai cn

F)

ai ai nio,i

00 00 0c/)

Hr 7:1 <

r :1} gn é 8 8H 2= :: ;

d :; d

8 R

à

1l8

8 8 8

g1 :: :: ! ! ! ! !: g: ! !: #: r$r $1 ! iT ! ! ! !

e_ 8_ [_

á A a5 i ii ! ! !r $= g i; : jn ! !:

Ir)- u)- KiKi ui doo) o) a) o ov v v v v +

8 8 8 8 8 8 e bIa agEaS gQ al 99oo mq O QT Poa o a a)

cd ©' cd cód ó
g 8 g : : g En 8 g : 3= g 8 # É g â 8 g á 1 g g É É

8 g gg g gg É gig g g gg 8 g gg g gg $ 8 é
NF ai eq + +

v v v v v v
(oO CP COCO (oLf) 0 U U V) Lf)a aima> on+ + + + + + ; gH ;= g+

1g 1 g

o v o v oo (\1 o P)CD V p 0 Cq F) 0 0 Reg ; 8888 8

(6 (ddd 6 d
tÔ b É ai + + ã 8b m cc> CD + o N +

fri

ig ii ã E{ : : 8!

c\i c\1 + c\i -P d co- rtô tô + N + M 6 baba> eNO cy Nã e2
8 g g g g 8 â â É0000 Nr (O N +

88 8 8 8 8 8 g g 8 fg Bg 8 b 9 Eddd dr- 6 ai ai ai dHl tri 16 Kg KH8 8:: 88 8 83 g % 8 8 9 8 fB fB E Fe &%
n o a040 al
x1 Lf)- d
ay a) qQ
0 a) CD

oooo o\1 0000 +
oo o OVEr> c:> co «)

:# # # # 8 g 889 g 88 iR EB 8 Bi # #CaDa eg (\tv e N 00 cor) r) + in
+8 o
F) 88

ddd de\iNd de88 8 8 8 9 8 :8 83

ed ai ai d e\i

dd 6 c;; aS 66 d d
413 e ii Y Fi 21 g
dj LÓ uid N d d

FI'-""'--' c) 0 0 0 c) 0 c) c) c) 0 000 0 c) 0c)c)

< trI03 v) tn < (r) < < c/) crb tn < (n < 4( (0 < < tf3 <
< <If)tn u) a) < < cr3 <( < < <tf1cr)tf3

1<
c)

0 =
J 5<Ü

g 8
fr

qu

ii ii Eies pfi efi pfi pfi

gigI Kt 88 bb Eb

§ãÊêgÊÊê

c)

Fa Q
=

.

a)
o\10
ou
a)
T
9a
E
a)
N
a)T
a)D

cn

4
nc
<

002
0(
00

IF

3

c/)0
1

Z
<(
C/)UJ
c/)h-oz
98
gic/)a

0
nc0
Z
<(
LU
--1

0
C/300
a
<(
OIE'no<0
LLl<

! g

<

0(30
E

[•]e

B

<(
N30
c/)

43

Câmara Municipal de Corumbiara
84.559.269/0001 -00
Av. Itália Cautiero Franco, 2018 - Centro
https://www.corumbiara .ro . leg.br/

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Identificação/Número

Relatórios de Prestação de Contas tc 01 122023

ID: 15144

CRC : IEA33233
Processo: 0 -0/0

Usuário: Miqueias Cardoso Leandro

Criação: - 17/01/2024 08:28:42 Finalização: 17/01/2024 08:30:53

MD5: 57267AF5994798C22A5D7416DB32484F

SHA256: F6057A830C2E05EFABF436F2BDEF83AC34446B6431 ED708D2DBC2C4806F72984

Súmula/Objeto:

PRESTAÇÃO DE CONTAS 122023

Data

1 7/01/2024

Documento

CORUIVIBIARA

ASSUNTOS

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Contador

INTERESSADOS

1

1\ ===yJ. Miqueias Cardoso Leandro

–AnMRIB
Assinado na forma do Resolução Municipal n'’ 007/2020

A . T.-:-=. Sidnei dos Santos Moura

–JHMIB
Assinado na forma do Resolução Municipal n'’ 007/2020

A :{.'=\rJ. Lazaro Miguel Souza

–nwMn
Assinado na forma do Resolução Municipal n'’ 007/2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659
informando o ID 15144 e o CRC 1 EA:33233.

17/01/2024 08:30:58

Vereador 17/01/2024 09:04:5

Diretor Geral 17/01/2024 09:13:44

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1